				                                      И.бр.855/2021
   ЈАВНА ОБЈАВА
врз основа на чл.48 од Законот за извршување - Службен весник на РСМ бр.72/2016 од 12.04.2016 година и чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување - Службен весник на РСМ бр.233/2018 од 20.12.2018 година

Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Љопче Трендова од с.Градско Балдовци со живеалиште на с.Градско Балдовци бр.2, засновано на извршната исправа ГЖ.617/20 од 20.04.2021 на Апелационен Суд Штип, против солидарните должници ИЛИЈА КИТАНОВ од Струмица, со живеалиште на ул.Ристо Ќурчиев бр.14/19 Струмица, преку законски застапник родител-старател Лефтер Китанов од Струмица со живеалиште на ул.Горги Упчев бр.1  Струмица, ДАВИД КИТАНОВ од Струмица, со живеалиште на ул.Горги Упчев бр.1 Струмица и ИЛИЈА КИТАНОВ од Струмица, со живеалиште на ул.Горги Упчев бр.1 Струмица, двајцата преку законски застапник родител-старател Зоран Китанов од Струмица, со живеалиште на ул.Горги Упчев бр.1, а сите како законски и малолетни внуци на оставителот-должник Илија Китанов – бивш од Струмица со живеалиште на ул.Ристо Ќурчиев бр.14/19 Струмица, согласно Наследно Решение О.бр.448/21, УДР.бр.61/21 од 22.09.2021 година на Нотар Данче Шеримова од Струмица, за спроведување на извршување во вредност 3.573.617,00 ден., на ден 22.11.2021 година го,
	
                                                        ПОВИКУВА 

Должникот Калинка Китанова од Струмица, со живеалиште на ул.Горги Упчев бр.1, да се јави кај Извршител Саветка Георгиева од Струмица на ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13 Струмица, заради врачување на,
-Решение ГЖ-588/21 од 17.08.2021 година на Апелационен суд Штип, по ППНИ.бр.59/21,
-Налог за такса по жалба од 25.10.2021 година по ППНИ.бр.76/21 и
-Заклучок за огласување на продажба за неважечка од 15.11.2021 година,
во рок од 1 (еден ден) сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА странката дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
Оваа јавна објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
	                                 
                                                                                                     И З В Р Ш И Т Е Л
                                                                                                     Саветка Георгиева  

